様式第1－1号

整理番号 ｜ ／－／

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 司濫研究費･研修費･広聴癖費･蕊識悌諦鱸･会議費･資料{鰔費･資f臆入費．函･蒻翔漬･人件費

内 容 会派コピー機リース料（1月分）

年月 日 令和5年1月4日～令和年月 日 金額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のﾘース

使途 1月分のリース料

政務活動・

県政との

関連性

、､ロ貝乢X青貝白1､｣1芋〃

苛
主

匪一竺ﾕ型｣塑塑｣－21,4型一

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

頑収書金額(aノ

21，450 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

21,450 円

001/001 003 0000666#0000666 000(
（ 1／ 1）

0000 668

420－0853 ，

静岡県静岡市葵区追手町
9－6 000415

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉
リコーリース株式会社

〒451－6008

名古屋市西区牛島町6－1 名古屋ル

ントタワー8F

中部支社静岡営業所静岡グループ

名古屋ルー

IIIIIIIIIﾛ唾l0pIIII'llll'IIDI'I1IBIlolHpIIBIIUIIUII'11'IInIIDIIIIIII 000415

セ

請求書番号

お客様番号

202212－4－007145

★00100267 0030000666#0000666 0000112

0000668 A IBOOO5 001/001 Tel O50-3819-5216

口座振替請求明細書

発行日2022年12月20日

東京都千代田区紀尾井町4番ユ号

拝啓毎々格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 リコーリース株式会社

爵今月分のご請求金額は下記の通りとなっております｡

ご査収の上、宜しくご手配いただきますようお願い申し上げます。

自動引き落し指定金融機関の口座へは､引き落し日の前日（金融機関営業日）

までにご入金いただけますようお願い申し上げます。

口座番号の下3桁は､お客犠情報保霞のため｢＊＊＊｣と表示しています。

＜お願い＞
i.上記ご請求金額を指定口座より引き落しさせて頂きます。

2.引き落し日は月'ﾕ回指定された日‘とさせていただきますので､ﾆ予め預金残
､， ， 君 ．

高の確認をお願い申し露ますさ “ 。 ． ． 力, ‐,, :『’ “" :； “ ；，蚤 . . ～ ’ ’1§ . .･ 2 . .』

3． 『既にお支払済みまたはお取引内容に変更のある場合はご了承ください｡._･
- 口 且 q 4 閨 . ｡ 軋 旨罰 』乱 可 Z 石孟 再 T E D , - ﾆ 砒一､ ｡

⑱ h

凹凸

〆

請求明細書

L :リース C:ｸﾚジｯ ト R;レンタル P :パーソナル‘クレジット

01 ：リ､一ス料･金等03 ：保守料金 04 :合意解約金 05 :物件代金

K:割賦X:その他S区分

種類 06 :弁済金07:その他保守料金以外消費税率ﾕ0%

区
一

~引き落し日 ］ 2023年 1月 4日

ご請求金額 21，450円

＊＊＊＊ ＊:＊
』

』

＊＊.＊＊＊＊

ｷ

■■■■■■■■■■■■■■■ l■■■ ﾛ■■■■■

← ▲ T d G 心 ﾛ

摘. ． , 瀞 ：要
数量

璽秀
J島：請求噸金.額

鱈:篇求消費税頓-

～ 甲J 副 垂 ■

請求 ﾘ.間
＝IHI翠

総回翻

一

I■■■
静岡県識会ふじの＜に県民ｸﾗﾌﾞ

RICOHMP. 6055 SPF

’
１ ｜

川
1〔

1

一
コ00

ﾖ50

３
３

２
２

１
１３

窕

卸

b

頁 計

合 計

19150[
I

1195〔

19

1

ｌ
ｌ

Ｏ
５

５
９

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／－2

支出証拠 書

呂・議員氏宅

経費項目 調罰暁費･研修費･広聴広報費･野諒際轆轤･会議費･資料{愉蹟.､資粥鯖入費侭事緬費 ･人件費

内 容 事務用品代（オフィスペーパーA4，クリアホルダー）

年月 日 令和5年1月5日～令和年月 日 金額 6,448円

目的

使途

暁4ガイロ割口

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

’

L風訊『月n両
| s胃争圖L旱J手西食官ﾉー
｜ 静岡県静岡市葵区追手町9－6西
1 館4F

電賭;054-205-3170店ｺｰﾄﾞ ;240738

’'23隼'月‘日(奇幽,件レシ鱗;#203093
ﾘｺｰﾘｰｽ

合計 1件

｜鰈蠅灘雛噛す
でお支払された場合、
支払完了まで数分かかります

｜ ’

1

1

1
1

受取書(ご依頼人控え）

銀行 支店

代行会社ﾘｺｰﾘｰｽ株式会ﾈ＋

夜領日 年 月 日

額 6,448円

浄岡
害昌古店

ﾉｺｰｼﾞﾔﾊﾟﾝ(力

ﾌｼﾂｸﾆｹﾝﾐﾝｸﾗｱ

（ ）

錨徴令獄ヂ叡科 円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領I 叉書金額(a)

6,448 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額 (a×b)

6,448 円

＝姜圭

一 同月

一

剥く 書
RICOHⅡ■■■■■■■

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6県庁本館 4F

ﾍﾟｰプ;0001/0002

ヨ鯖求No.22123372211発行日2022年12月28日鯖求F

リコージャパン
お問合わせ請求書お問い合せ窓

吹田市江の木町34－5

Ⅱ■■■■■■■

－

■■■■■■■■

ふじのくに県民クラブ様

ｌ叩Ｉ

Ⅲ
２

画
Ⅱ
０

Ⅱ
Ｏ

Ｕ
Ｉ
Ｏ

ｈ
ノ
ノ

ー
１

Ⅲ
０

叩
０

１
０

１
卵

０
Ⅱ
０

１
９

１
１

１
０

１１１
＃

１
２

Ⅱ
２

Ⅲ
６

１Ⅱ
５

Ｉ
－

１
０

■

Ⅱ
旬
１

１
叩
Ａ

Ⅱ
Ｋ

ＩⅡ
Ａ

Ｉ
８

１
２Ｃ

TEL:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください
Ⅱ■■■■■■■

お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。 ）

2022年12月31日締分お支払期日202鉾01月31日お麺妨法振込

今回ご請求金額（税込） 6，448 円

【お取引明細】
月日 商品名 伝票M 数 量 単 価

ご発注Nq・備考

12．16ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰNTﾀｲﾌﾟRA4500X10 ケース N11591 1 3,782
設置先：ふじのくに県民クラブ

12. 16ｼﾝﾌﾟﾘｰｽﾞｸﾘｱｰﾎﾙﾀ､､一A4タテ乳白1ﾊﾟｯｸ(1N11592 2 1,040
00枚） 設置先：ふじのくに県民クラブ

お買上金額合計 ．（税込 6,448）
10％対象 （税込 6,448）

お買卜令額

［税抜］
3，782

消費税金額

８
８

７
０

３
２2,080

２
２

６
６

８
８

５
５

６
６

８
８

５
５

【お知らせ】
お問合せの際は、萌韓上の請求Mをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します。手跡阿雲の口座引落もご用意しております。

糖入鍛テ 支店 種類口座番号

~房同一蚕冨詞百一雪産一両U1g7F
名義人ﾘｺｰダﾔﾊﾟﾝ(力

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

案分の理由 領収書金額(a) 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)

全て政務活動にかかる’ ｜ ／

｜ものである。 4,400 円 4,400円

経費項目 調査研箭費･研修費.広り諏報費･野調青箒勧費･会議費･資料侑媛鰯 事務費･藷知漬･人件費

内 容 新聞購読料（中日新聞）

年月 日 令和5年1月6日～令和年月 日 金 額 4,400円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年12月分購読料

昼4万1口勇」 ‐

県政との

関連性

県政等の情報を収集し､会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

、ﾛ貝ﾙIX下言只口1､｣子F〃

顎埠_』蝿“
ふじの<に県民クラブ様

日頃よりご購読いただき誠にありがとう
ございます

2023年度ド

○

ラゴンズカレンダー壁掛け

ご予約受付中1 1,300円(税込）

壼義簿
(8％ 4,400円）
(10% O円）

卜足の金加jEに胴収致しまLた善

蝦新聞静岡専
IW棡市.葵区木迪7ｰ
253－8653

E:唾運韮[垂逓j愛'二鴬蝿轍

「

k中日朝夕刊ｾｯﾄ 1 4,400

100 ．％

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

付枠＞
一,一もー一子 負･一一e=一一口－一

Ｆ

１

０

‐

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｌ

Ｉ

Ｉ

ｌ

Ｔ

ｌ

ｌ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｌ

Ｉ

Ｉ

ｌ

Ｉ

‐

ｌ

ｌ

Ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

１

１

ｌ

Ｉ

１

１

１

Ｉ

１

，

Ｉ

ｌ

ｒ

ｒ

ｌ

‐

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｉ

Ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｂ

ｌ

ｌ

ｌ

１

ｌ

ｌ

ｌ

４

，

１

１

．

１

！

↓

１

１

‐

Ｄ

Ｉ

Ｉ

１

１

，

１

Ⅱ

‐

．

１

１

１

●

１

，

０

１

Ｉ

Ｄ

Ｉ

●

Ｊ

０

ｌ

心

０

１

，

４

１

１

｜

I

I

』写

１
で

華理番号 ／一半

経費項目 調査研嶺･研修費･広聴広報費･癖蹴鞠勤費･会議費･資料侑績･資粥朧入費鰯 蒻翻漬･人件費

内 容 インターネット関連費 （1月分）

年月 日 令和5年1月10日～令和年月 日 金額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本料金

使途 1月分基本手数料

政務活動.

県政との

関連性

静岡県議会．
ふじのくに県民タラZ

領収証

様

上記金額正に領収致しました。

「

幸)a-1j年，'月／'〉

スルガ銀行株式会社

静岡県庁支店

日

『
８
０
８
■
１
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
４
．

金 額

億 千 百 拾 万

且
/~-

千
一
／
／

百

／
／

拾

〃

円

〃

摘
要 IB基本手数料

l

（含消費税）

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

T貝収寶菫金肴員(aノ

1,100 円

案分率(b)

／

100％

理4万1口割頁エ山醒1口へUノ

1,100 円

様式第1－1号

－7言了司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

案分の理由 ｜ 領収書金額(a) | 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)
全て政務活動にかかる

ものである。 ’ 24,904円

華理番号

経費項目 調査研究費･研修費･広N紘報費･覇財誇活鑛･会議費･資料{賊費･資料購入費饒診藷翔潰･人件費

内 容 会派ネットワークの保守管理料（12月分）

年月 日 令和5年1月13日～令和年月 日 金 額 24,904円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料（12月分）

政務活動.

県政との

関連性

､、､M只』喋盲只口.|､｣1二十今"ｸ′

|狂p亜騨i溌壷遡二謹,弧亨

I

／

100％ 24,904 円

睾
目

呂
雪
■ 求書〒420-0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付: 2022年12月1日

請求番号:S7 -17940
静岡県議会ふじのくに県民ｸラブ

御中

② 社一一

閃論鍵取締

,8004

下記の通りご請求申し上げます。

３

m:054-262-2557 Fax:054-263-6552

担当者名■■■■■■
(うち消費税額等10% ¥2,264-)

お支払条件：月末締翌月末お振込

口座名義：宇式エンジニアリング株式会社

振込口座：スルガ銀行東静岡支店普通預金:1410606

10527-0CM22-395-0 1/1ページ

ご請求金額(税込） ¥24,904-

件
名

ネットワーク障害支援月額保守契約料

契約恥■■■■■

■

蕊
1

謹蕊議蕊鍵議蕊蕊議鐸驚議蕊蕊蕊
ﾈｯﾄﾜｰｸ障害支援サービス料

譲蕊蕊蕊蕊議蕊篝
二
副
里
穐
艶
吻
ご
』
．
二

謡蕊
式

篭蕊蕊蕊
22,640

蕊霞鰯癖
22,64（

‐合計 22,640

12月度

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／－6

書支出証拠

議員氏堰

※納付塒所等は湛面を御覧下
紫h，

ごV▽回

35
Z隅j5b3

争岡県静岡市葵区進

3－6

浄岡県庁本館3階認

ふじの〈に県民クラ
(露語料今） 巌

佐野愛子

超し県庁舎管理賀貝担金
NTT冠謡使用料(令在

里の金顔を納湖限までに約めて

全知壁1日1偶円

寺領的1才I f－‐

司県指定代理金融様僕
IIT上h拠出瓦Ⅱ

1一一_==画ローーーローーローーローロロ-.---口ﾛ.‐.一一一一--画凸ﾏｰｰｰ■■｡｡｡■---■■■--ロローーーーe－－P寺÷---=一一一=ローローーーー■■｡■~ローーロー~~ロローーーーー一一画=‐‐~ローロー■一口

経費項目 計踏研詩費･研修費･広聴癖費･野瀬詩鹿犢･会議費･資料侑績･鮮朧入費壁う 藷銅潰･人件費

内 容 会派電話使用料（11月分） 1月16日付け納入通知書

年月 日 令和5年1月17日～令和年月 日 金額 3,550円

目的

使途

県政との

関連性

年度 令和4年度 会計科目 会計01款14項07目 02M08

収納慨|刈

播 号
22000 納付番号 22000010130000015344

則定岱号 2200514- 2 砿胆番号 041416 1納付区分| 315
金額 3,550円 納期限 令和5年1月31日

所属名（迎維先)経営管理部財務 電話: 054-221-2123

函へ旧野屋…ロ呼隆

案分率(b) 政務活動費支出額(a×b)

3,550 円

／

100％ 3,550 円

様式第1－1号

三

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

堅土塞号．

経費項目 調査研究費･研修費･広卿報費･霊開靜鹿債･会議費･資料{鰔費圃 事務費･事淘折費･人件費

内 容 現行自治六法（令和5年版）

年月 日 令和5年1月18日～令和年月 日 金額 2,970円

目的 政務活動に必要なI現行自治六法』の追録を購入

使途 『現行自治六法』追録第115～116号（令和5年版）

政務活動．

県政との

関連性

く領収書貼付

会派政務活動に必要な法令根拠等の確認を行う。

港一-－－－－－一

L期日□Ⅲ
-S青争岡阜J手西食言J苫
静岡県静岡市葵区追手町9－6西
館4F
電諸i054-205-3170 店ｺｰﾄ. ;240738

”瀦隼1月'‘日(沓幽,件ﾚｼ蝉;#277348

ﾘｿﾅｹﾘｻｲｳｰﾋ‘ス

合計 1件
卜配弓領は別領収M正となります
※スマホの払込票(PAYSLE等）
でお支払された鳴合、
支払完了まで数分かかります

払込金受領証
(金融繩･コﾝﾆｴﾝｽスト7用）

嶮
隠
湛
腿
腫
暁
に
鷺
僧
年
腸

受取人

第一法規株式会社

払込人

‘蕊需亨
ふじのく

様

請求金額 円

2, 970

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

2,970円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

2,970 円

ｌ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ｚ

Ｉ
Ｉ
Ⅲ
９

Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
８

１
１

１
０

１
０

〒420一

静岡市
追手町9
静岡県

：静岡県
ふじの
（お客様番

静岡県
ふじの
お客様番

議

0853
葵区
－6

庁内

今I

〕

現行自治六法 115－ 116号

扉萌雨司
ZUZZ年

東京都港区南青
窒一辻輻1

犀禧周 フリーダイ･ヤルのご案内(TEL受付時間9:00~17:30祝祭日を除く月～金曜FAXは24時間受付）

1 FI54

I

〒10

東京者

第
代

求
主
月

三
一
口

一
一
己 目1 1番17号

式会社

中英 弓
価描
睦夛

:諏鋳食県民ｸﾗﾌﾞ 様

2023年 1月 13B

の 耳面参照）のいずれのF

【取引銀行】(当座預金)みずほ銀行青山支店0013161三井住友銀行長野支店0005986八十二銀行本店営業部2000858

定期 l/ 1

一
」 Ⅱ雷読書嚢 i自

。F

頭壬 け ｜雪〔識 今妬（口

目行白浩六津 , ‘5－ ‘ ｣61 ↑ 2, 970

’

ご照会．ご要望

【お支払い窓口】

'IELO120-203-695

FAXO120-202-973

商品に関するご照会･お申込･追録差し替えのご依頼

ご住所.ご名義等のご変更 ･追録購読中止のご連絡

【お割美窓口】

'IELO120-203-696

FAXO120-202-974

取引年月日 商 品 名 明． 細 号数母 、単“価一 契約数 金…、額一 備 考

2022/12/12 現行自治六法 115-116 2
千

］

円

485 1
千
f
&

円

970

様式第1－1号

謹翌字号 ｜ ／－8

書支出証拠

(会派名･議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派』

翻齢職噴霧費…雌費調部f霜･研修費･醗癖費･霊淵靜鹿噴･会議費経費項目

会派コピー代（11月分）内 容

11,181円金 額令和5年1月20日～令和年月 日年月 日

目的 会派の政務活動関係資料等の作成

使途 11月1日～11月30日分のコピー代

堅｡力1口割

県政との

関連性

政務活動に必要な資料を作成し、県政運営の向上に役立てる。

副’い 、_肖旨__翼全__竺軍_』JF_Z.ざ.三_､了_-..F-:､P.』.------.---二三.~--言-了･工・---‐II
〆

qや＝

一

。
や
拙
二
鼻
刈
穣
珪
逆
畠
与
悪
骨
腰
如
惑
役
。
特
裟
塞
鰯
ｅ
聯
合
淫
禺
娼
ぺ
※

・
や
拙
昼
罠
珈
牽
里
思
Ｋ
〃
Ｐ
Ｇ
迂
却
拙
糸
調
謹
弊
殿
は
※

。
や
梛
今
剖
毎
黙
越
ｅ
浄
程
さ
閂
届
鞭
酢
馬
娼
※

。
や
細
二
縄
Ｐ
当
座
超
蝉
憩
畳
ｅ
ｕ
醗
掬
両
蔦
昌
畷
ｅ
や
く
ｌ
楡
ｎ
ｅ
Ｍ
型
Ｐ
押
耶
※

○
ト
ｏ
Ｉ
の
、
『
’
○
Ｎ
『
○
自
国
白

ロ
値
鼎
萱
至
碍
獅
裟
糖
匡
話

（
却
異
躯
霊
異
）

。
昌
馳
狸
〉
星
嗣
即
Ｐ
Ｓ
や
拙
今
裡
昌
曼
調
鴇

卿
皀
晏
箪
ｅ
娼
等
穏
当
榔
緬
填
裡
３
ｓ
穏
拭
黒
ｕ
壷
ロ
国
皿
同
母
②
函
ロ
函

。
七
．
拙
多
加
迦
小
刈
壗
与
舟
Ｐ
当
棡
細
填
程
多
罠
蹴
加
担
唱
但
１
，
壹
銅
０
冬

蜂
斌
巾
、
出
座
里
ｖ
ｅ
当
埼

潟
昌
躯

、
『
の
『
Ｇ
四
・
ｏ
戸
隠
島
事

ロ
ト
酬
皿
【
叶
、
“
Ｃ
副
匡
弊
銀
エ
。
Ｕ
房
画

漢
髄
賎
臨
鑓
薄

紫
Ｋ
細
い
呈
羊

震
狐
畏
窪
葵
匿

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

霜1町菫領収計 金額(a)

11,181 円

案分率(b)

／

100%

淫q力1口割冥辛山口 (a×b)

11,181 円

ご請求書
(兼振替予定金額のお知らせ） RICOH■■■■■■■■

420－0853

静岡市葵区追手町9－6県庁本館4F ヘ。-ｼ:0001/0001

発行日2022年12月28日鯖求No.22123471361

一

■■■■■■■■■■■

ふじの<に県民クラブ様
リコージャパン株

お問合わせ請求言お問い合せ窓口

吹田市江の木町34－5

■■■■■■■■

正L:0120-138-970 5010635 50109008

※霊舌番号のお掛け間違いにご注意ください 声

１１叩ＩⅡ
１
１

Ⅱ
Ｏ

Ｈ
ｎ
Ｕ

■
四
日
ｎ
Ｕ

■
叩
〃
ノ
ノ

ー
１

ｋ
《
Ｕ

川
０

１
《
Ｕ

ＩＩ
６

Ⅱ
《
ｕ
〕

Ｄ
Ｍ
。
句
坐

舶
。
句
エ

ー
０

■
叩
０

１１
＃

卜
６

日

Ⅱ
９

Ⅲ
２

１Ⅱ
２

１
０

１叩
０

叩
イ
ー

Ｉ
叩
Ａ

川
Ｋ

Ⅱ
Ａ

Ｉ
８

１
２Ｃ

■■■■■■■■

お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。

2022年12月31日締分振替口座I坊記の通りです。

）

振替銀行 支店 種類口座番号

今回ご請求金額（税込） 11 ， 181 円

2023年01月20日に上記金額を振替させて頂きます。
【お取引明細】

月日 商品名 伝票NQ

ご発注Nq

12.10NP6055ハ｡ﾌｫｰﾏﾝｽﾁﾔｰｸﾞ 128001
11/マツシメ

お買卜全額合計 （税込
10％対象 （税込

消費税金額

1，016

お買卜今額

［税抜］
10，165

数
考備

単 価量

ｊ
ｊ

ｌ
ｌ

８
８

１
１

１
１

１
１

６
６

１
１

０
０

１
７

１
１

５
５

６
６

１
１

０
０

１
１

【お知らせ】
お問合せの際は、萌求書右上の請求恥をお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します。手数料可要の口座引落もご用意しております。

■サービス料金計算明細

＜伝票Nn l28001

・ トナー込み契約です。

＞

今回検針内容 前回検針内容 ご使用カウント
10月31日

186,499カウント 3，938加ﾝ卜

MP6055

機番：681397 11月30日

190,437カウント

内訳金額単価／金額 カウント／月／率
40加ﾝ卜

3,898ｶｳﾝﾄ
1ヶ月

パフォーマンスチャージ

控除1％の控除カウント

請求カウント

基本料金

(2,000カウントを含みます。 ）
2001- 8000/月

消費税等
合計（税込み）

5,800円 5,800円

4,365円

1,016円

11, 181円

2．3円

10,165円

1,898ｶｳﾝﾄ
10％

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

整理 穿号 /－9

経費項目 調査研繧･研修費･広聰癖費･舞鰈儲瀧情･会議費･資料{怖蹟･資龍麟入費･事務費･詞緬費．⑬
内 容 事務職員給与（1月分）

年月 日 令和5年1月20日～令和年月 日 金 額 248,750円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 1月分給与

政務活動。

県政との

関連性

、p貝↓Ⅸf雪只白1,JIYF"

職員給与・手当 250,000円

雇用保険料立替分 △1,250円

計 248,750円

給与支払明細書

-令和5年1月分

氏名■日■■■■*通勤手当は令和4年10月分給与にて6ケ月定期券相当額を一括支給済み。

[

給与 通勤手当 支給額合計

控 除 額

所得税 雇 用

保険料

控除額
.△ 三.L
ロ pl

差引支給額

円

250,000

円
０

円

250,000

円

6,530

円

1,250

円

7,780

円

242,220

■■ ■■

■ﾛ■■
／月20日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

248,750円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額
〃 L"も ､

248,750 円

様式第1－1号

謹旦碆号 ｜｜ ／一／0

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

案分の理由 領収書金額(a) 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)

全て政務活動にかかる

ものである。

経費項目 調劃f霜･研修費･画雑報費･霊淵詩踵蹟･会誌費･資紺怖蹟唖診 事務費･藷弼漬･人件費

内 容 新聞購読料（読売新聞朝刊）

年月 日 令和5年1月25日～令和年月 日 金額 3,865円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和5年1月分購読料

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

く領収書貼付枠＞

振込金額振丞手数料

8,700円十 165円＝3,865円 |需篭劉辮鼎二:壇

3,865 円

／

100 ．％ 3,865 円

請求 書 5年01月 15 日
市葵

うり

－3

ふじのくに県民クラブ 様 Z工

下記の通りご請求申し上げます。

、里．又ﾉ占

D.063508

口

名ロロ 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 3,700 3,700 令和5年01月分

税率／軽減税率適用8％

合 計 ¥3,700

合計金額 ¥3,700

様式第1－1号

－7~ご~77司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

幸轄方

経費項目 調剤f嶺･研修費･広聴広報費･野禰誇瀧憤･会諸費･難H伺耀掴事務費･事翻漬･人件費

内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞、静岡新聞）

年月 日 令和5年1月26日～令和年月 日 金 額 14,800円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和5年1月分購読料

政務活動。

県政との

関連性

県政等の情報を収集し､ .会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

司司 U了、咳もー〃､H■ 句 U I ■=

別紙のとおり

i ;i505m-25｢r癖労う恵方＃
■ ■ F守口一 F■ 凸Fヴー｡Ⅶ＝

14コ800
、
』

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

14,800 円

案分2 z(b)

／

100%

堅｡力1口勤頁茎L j額(a×b)

14,800 円

証 : , :1
壼拶照会番証1

－ － 、

遜月“域
趨'~ . ~ -

れます貴』 ,蕪
竜一

‘ ､ ､ ． ； 『
画 J

1: L ；潮
‘； 、‘ ： ゞ -.v'』

､學 子 .. 『 " ‘: 、静､ : §

‘｜
fi

： ；

≦： ミ ； 、_’

F G ､ Z m=

:§タ刊13澆止されます賛』 ,罫
心 b q :

5 ＝』: ろ 1 ,ー や 甦 刃

． 『 号 ,' ‐

次店iﾑ冒f代睡を､; ‘ . ｰ ； ‘塾‘
‘ ，匠i- ll=h! ､. JLl dq、､ m m m

:鋪鰯喰磯I鰯;;

奴
｜

’

’
’
Ｄ
咽

町

一
、
ｘ

Ｆ
ゞ
蠅
釦

ｒ

ｕ

耐

震
一
●
暁
・
碓
誹

岫
銅

塩
が
副ロロ

－
０
側
、
一
面
回

。

．
）
《
狸
・

ざＪ

ＥＰ

、
酢

仁

一

イ
雷
畢
毒
罐
《
》
、
鐸
〕

１

Ｊ

耐
毛
戸

・
吋

《
ｘ
）
ゴ
ロ

ｑ

鏥

認

‐

や

手
零

山

目

西

Ｆ晶

訓
’
塗
満
ｕ蝉

ヒ

レ

|#:
|，

|，

牙

弛
厚
垂

Ｊ

Ｌ

毎

討

１

骨

竺

ｒ

ご愛読ありがどうございます- ． ､画6""OT:20"!
!； ‘ ‘ ､ ゞ 上記新聞代金正に領収致しましだ ， ‐
l－－r－回竺 - 号- ,⑱5．も串._哩三Z五一器÷_塁莞琴元戻三＝畠医こき 一-- "一 ,画一…－－－ゴー＝._華- -苧－．.－へ夢－－準－． .､国王ヘンーーヨーニ

ｌ
Ｌ
ｇ
ｂ

も
Ｌ
Ｌ
■
１
．
Ｌ
叩
、
。
‐
よ

ｂ
畠
Ｊ
も
浄
坐
Ｐ
１
ａ

虻

口

一

《
皇
刷
・
巳
庫
Ｊ
権
‐

函
：
、
Ｊ

Ｆ
宣
言

一
。
↓
番

《
雲
峠
却
・
岬
・
↑
蒜
↑

一
”
，
』
＆
照

一
ゞ
証
一
》
竿
志
厘

手
』
凸
会
、
『
〕
・
』
△
。
ｆ

出〃α

、
Ｔ
日

ｈ
■
９
｝
ご
■

〆
芽
，

２
；

？
”
“
“
，
、
△

一
議
・
ゞ
様
副
‐
柵
』
．
・
建

一
振
‐
ず
．
、
⑳

《
座
＃
，

一
口
↓
遥
是
‐
．
釦
〆
，
、

一
関
：

一
機
魂
￥
、
３
．
、
叩
《
ブ
．
：

》
融
・

｜
：
ラ
串
．
一
・

》
金
、
９
ぞ
ク
》
・
；

一
三
く
Ⅷ
時
民
ゞ
《
罪
↑

》
〒
３
ゞ
ゞ
：
県
ゞ
‐
・
一

一
二

戸

埼

凹

Ｔ

歴
８

に
、

一
０

一
・
“
ル
ー
趣
町
葬
崖
諏
醒
一
一
蹄
一
↓

一
“
一
認
識
一
澪
『
鼎
雫
畿
ぷ
》
．
：
岼

『
０
占
４
ヨ
Ｆ

－
ｉ
雨
罰
函
旧
四
一
１
１
岬

１

１

１

､rd3･~

”_安20宮3年4羽より，．‐

|･､､i静価噺問の輿↑‘;､'#･､;｝
’“常夕刊は廃lEさｵでます☆、｝
.f~-,･_'･-#，ﾄー

日
ｆ
１
１
ｊ

。
■
Ｉ
■
■
Ｉ
ｌ
ｂ
ｌ
Ｉ

’
’
１

“‘;八祇患ﾈ ﾐ 1
!#' ."i ' ; ｣ ,# f｡, ")発､罰 L ｣ 』t ,<f
、 ‘ ，= ‘ 23年二 i月; ･26日 ‘ ＃

‐ .文字訂正印頻収印無きば無効 、 上

１
１
１
１
１
９
日
１
１

‐
１
１
１
１
１
１
１
１
“
１
１
“
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｐ
Ｉ
ｌ
Ｊ
Ｉ
ｌ
ｒ
０
？
！
■
・
’
１
Ⅱ
Ｉ
Ｊ
Ｉ

』 5FE
LL

わ
り
■
．
Ⅸ
５

血

ｑ

ｌ

、

ｒ

Ｊ

ｆ

ｉ

Ｆ

Ｌ

一

画l器ﾉ蕊蛎鵬熱K諄き､ , ､ ､: 灘札‘ ､' 』 1 - ，零 . ．､:か､t"
軽減税審(消費税8％) ，対象｡ ＊商品は対象外（1 0％)‘ ，

防渕
巴 も■ Pu

‐ ’ ． ご愛読ありｶﾐとうございます“‐
4 に

‘ ′ ‐ 上記新聞f逢正に領収致しました

鰯禰蓋講漂鍬
妄J

20

㈹

"0120-40-2083≠ 『

~･面 ユー更I

烏 ‘_露ヱ 身読r ( 紙二 $ 数乏一 ‐ ‐:金､ ‘ ・話 .．Z 、 額 』

’
毎日薪静韓1 : 『 ､
日本窪涛朝刊『 ！

” ， ､匙.三 -J ニ ユ安当 ミ R j

産経新聞紫朝刊“
閂 一 碑､ 』

匙邑孟

1－

４
ア
ニ
一

１
㎡
ｉ

Ｉ

時
Ｆ
１

“
０
魂
０
．
』
０
歪

．
ｊ
ｉ
０
１
・
一
【

（
叩
〕
部
、
（
伽
叩
）
》
易
（
、
Ｍ
〉

説

一
研
《
４
．
４
二

、
■
夕
吋

９
ヶ
、
９
二

。
。
Ｅ
』

８
』
唾
３
二

合旦壷二 ､ α韮圭*頚*鍔‘魂茎雰篭
1 ． 1 一 一 $ ､

ﾛ ト ｡

［ " :&L ¥.読. _" ， ‐数 ‘金 ー~寺 額 卜

静岡新簡r -
J,淫r噂,f. ',、

十

凶

E 令

~､罰盲

‘=｢弧，

や

可、

‐
Ｔ
国

噸β. ,"S0.q
王 L

,

『［

合計ざ :3F4 4' -､¥｡114･ ,8,00;
舟

計

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

華理番号 ノー座／

経費項目 :踏鵬讃研修費…費雷鋳薯濯噴会議費酔M誠費昏腫夛 事務費･詞銅『費･人件費

内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和5年1月26日～令和年月 日 金 額 3,700円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和5年1月分購読料

政務活動.

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

く領収書貼付枠＞

領収証（口座振替）
支店 区域 順路

01 013 077
※は軽減税率対象です

NQ

■■■ ふじのくに県民クラブ
振

様
…

2023年 01月分
領収致しました。

年 月 日

静岡中央新聞
静岡市葵区竜南3丁目17

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-57-7糠
株）

TEL O54-295-7700

ご砺饒あIﾉがとうございます。本証はご保存下さい。金額その他を訂正したものは無効です。

j~F.05宮O1=
ユ ー吟 ．、 ロローーー ーー ‐

~=‐.f~ 雫
イ
｝

唖
》

【
『
Ｊ
》

ご
ノ
配

口
錨
。

．
「
ノ
・

◆
ニ
ノ

記
・
剣
ジ
ェ

F葆司

■
櫓ﾘﾇ日：今純年/月zろ日

3，700

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

3,700 円

案分率(b)

／

100%

T防謹窪雷h身
号切刃1H… 尋支出額(a×b)

3,700円